散装水泥买卖合同

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

散装水泥买卖合同

水泥购销合同签订日期：2002甲方（卖）：乙方（买方）：甲乙双方本着公平自愿的原则，经友好协商，就乙

方向甲方购买水泥(包运输包卸车)，达成如下协议：一商品及单价：序号品牌型号规格PO425R散装商品单价运

输单价单位吨月用量备注吨说明：商品单价如有变动，甲方将书面通知乙方，乙方应签字盖章回复，作为结算

依据。

三数量：乙方向甲方订购水泥必须达到水泥达不到到四验收方式：乙方收到货物后进行检测，如有质量问题则

在收到货物之日起十五日内书面通知甲方。若双方对水泥质量在检测或实验中发生争议，按《中华人民共和国

标准化法》规定，由省或国家标准化行政主管部门所属的产品质量监督检验机构进行检验，其检验结果双方都

不得提出异议。若发生货损货差，千分之三以内属于正常，由乙方承担，千分之三以外的属于甲方或者承运人

承担，但乙方应在货到后当日内提出书面异议，否则视为所交产品数量合格。吨每月，结算时每吨价格在原合

同价上增加文章简介：经双方协定一致，签订水泥购销合同条款如下：一数量计量单位单价金额品名规格单位

数量单价(元)金额(元)备注价金总额(大写)拾万仟佰拾元角分￥二质量标准：水泥标号执行国家规定标准。

四交货方式地点和运杂费负担：甲方组织运输工具到乙方仓库提货，运费上下车费等均由甲方自理，乙方凭合

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/RKubSanZhuangI7qcW.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/RKubSanZhuangI7qcW.pdf
http://www.jawcrusher.biz

散装水泥买卖合同

同和甲方收货人出据的证明发货。六付款办法和期限：甲方在____年____月____日前付定金________元；采取

先汇款后结算方式：甲方按购水泥总金额分期先汇款。____年____月____日前电汇________元；____年____

月____日前电汇________元；____年____月____日前电汇________元；____年____月____日前电汇________元

。

原文地址：http://jawcrusher.biz/zfj/RKubSanZhuangI7qcW.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/zfj/RKubSanZhuangI7qcW.html
http://www.jawcrusher.biz